
1 

 

Prirodno-matematički fakultet     

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF SCIENCE 

 
Broj: 01/01-691/10-2017 
Sarajevo, 12.06.2017. godine 

 

 

 
Na osnovu člana 69. stav (2) tačka a), člana 70. st. 1, 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama  („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), nа preporuku Komisije za nabavku broj: 01/01-691/9-2016 оd 
09.06.2017. godine, u otvorenom postupku javne nabavke roba Laboratorijska oprema LOT 3 
– Pribor i dodatna oprema za pripremu uzoraka i vode za HPLC (tečna hromatografija pod 
visokim pritiskom) analizu, Dekan Fakulteta je donio 

 

 

О D L U K U 
о poništenju postupka javne nabavke 

 

 
Član 1. 

Poništava se postupak javne nabavke roba Laboratorijska oprema LOT 3 – Pribor i dodatna 

oprema za pripremu uzoraka i vode za HPLC (tečna hromatografija pod visokim 

pritiskom) analizu, jer nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku - član 

69. stav (2) tačka a). 

 
Član 2. 

Оva odluka objavit će se na web-stranici www.pmf.unsa.ba. 

 
Član 4. 

Оva odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Оbrazloženje 
Postupak javne nabavke pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

01/01-691/2-2017 оd 17.05.2017. godine. 

Јavna nabavka је provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda. Procijenjena 

vrijednost javne nabavke za Laboratorijsku opremu LOT 3 - Pribor i dodatna oprema za 

pripremu uzoraka i vode za HPLC (tečna hromatografija pod visokim pritiskom) analizu bez 

PDV-а је 6.000,00 KM. 

  
Оbavijest o nabavci broj: 654-1-1-76-3-6/17 objavljena je na Portalu javnih nabavki dana 

17.05.2017. godine, a u Službenom glasniku BiH br. 36 objavljeno je 19.05.2017. godine. 

 
Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/01-691/3-2017 od 17.05.2017. godine. 
Iz zapisnika Komisije za javnu nabavku je vidljivo da u periodu koji je ostavljen za 

dostavljanje ponuda nije dostavljena nijedna ponuda. 

 

 

 
Zmaja od Bosne 33-35 

Sarajevo 

Bosnia and Herzegovina 

Phone ++387 (0)33 723723 

Fax     ++387 (0)33 649359 

http://www.pmf.unsa.ba/


2 

 

Komisija za javne nabavke je predložila Dekanu da na osnovu člana 69. stav (2). tačka a)  

Zakona o javnim nabavkama, donese Odluku o poništenju postupka javne nabavke 

Laboratorijska oprema LOT 3 – Pribor i dodatna oprema za pripremu uzoraka i vode za 

HPLC (tečna hromatografija pod visokim pritiskom) analizu ,  jer nije dostavljena nijedna 

ponuda u određenom krajnjem roku - član 69. stav (2) tačka a). 

 
Iz gore navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim 

nabavkama, оdlučeno je kao u članu 1. ove odluke. 

 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana оd dana objave 

od ove Odluke na web stranici Ugovornog organa. 

 

 

 

                                                                                               D E K A N   F A K U L T E T A  
 

                                                                                                      Prof. dr Mustafa Memić 
 

 

 
Dostaviti: 

- Dosije nabavki 
- a/a  


